
Zarządzenie Nr 23 Burmistrza Poddębic 
z dnia 7 lutego  2007 r. 

w sprawie podziału środków finansowych w ramach dotacji na realizację zadań własnych 

Gminy w zakresie upowszechnienia kultury fizycznej i sportu . 

 

Na podstawie art.30 ust 1 i ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,oraz z 2005r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337) oraz 

art.4 ust. 1 pkt.14, art. 5 ust 4 pkt.2, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z 2003 r. Nr 64, poz.  

593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 

169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr249, poz.2104, z 2006 r. Nr94, poz. 651) 

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Przeznacza się następujące kwoty na realizację  niżej wymienionych zadań:  

1).Zadanie I- Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji piłki ręcznej oraz organizacja 

imprez sportowo-rekreacyjnych w powyższej dyscyplinie kwotę 28 000 zł.  

2).Zadanie II-Szkolenie dzieci i młodzieży w  sekcji piłki nożnej oraz organizacja 

imprez sportowo-rekreacyjnych w powyższej dyscyplinie kwotę 55 000zł. 

3).Zadanie III-Szkolenie dziewcząt w piłce ręcznej oraz  organizacja imprez sportowo-

rekreacyjnych w powyższej dyscyplinie kwotę 5 000 zł. 

4).Zadanie IV-Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w sekcji 

karate tradycyjnego oraz  organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych w powyższej 

dyscyplinie kwotę 16 000 zł  

5).Zadanie V - Organizacja współzawodnictwa sportowego dla osób 

niepełnosprawnych kwotę 2 000 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Poddębicach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


